Contratado.................:   HOLANDA CONSULTORIA E
GESTÃO AMBIENTAL - CNPJ: 41.113.090/0001-04, localizada na
Rua Serra de Japi, nº 8074, Pitimbu, Natal/RN, CEP: 59.068-070.
            VALOR................:  previsão de valor mensal de R$ 4.500,00
(quatro mil e quinhentos reais), totalizando o valor global de R$
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
            PRAZO................:  até 31 de dezembro de 2024.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 10 de janeiro de 2024.